
 IL PRESIDENTE

IN  QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO

 AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012
 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012

 Decreto n. 2426 del 5 settembre 2017  

Parziale rettifica n. 2284 del 23 agosto 2017

Richiamato il proprio decreto n. 2284 del 23 agosto 2017, con il 
quale si liquidava Manpower srl per l’assunzione di personale con 
contratti di lavoro flessibile dei corrispettivi riferiti ai mesi
di febbraio 2017 e giugno 2017 (Unione Comuni Modenesi Area Nord) 
– CIG 607632994F e CIG 6788998A5F.

- Che nel decreto n. 2284 del 23 agosto 2017 non è stato indicato 
per mero errore materiale nel dispositivo al punto 1)b l’importo 
dell’iva riferito alla nota di debito n.2017-2005582 del 
27/06/2017 di € 51,26(di cui euro 29,76 fuori campo Iva, di euro 
17,62 per imponibile, di euro 3,88 per IVA);

- Ritenuto necessario provvedere alla rettifica di tale errore

materiale;

Decreta

1)Per motivi esposti in narrativa e che qui si intendono
integralmente riportati, di rettificare parzialmente il proprio 
decreto n. 2284 del 23 agosto 2017, indicando in € 17.283,63
l’importo corrispondente all’Iva di cui alle fatture n. 2017-
0044284 del 30/06/2017 e nota di debito n. 2017-2005582 del 
27/06/2017 emessa da Manpower Srl, di indicare che il Servizio 
Gestione della spesa regionale provvederà al versamento dell’Iva 
di cui sopra direttamente all’erario con le modalità ed i tempi 
indicati nel Decreto Ministeriale del 23 marzo 2015.

2)Di mantenere fermo il resto.

 Stefano Bonaccini

 Firmato digitalmente


